
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024  
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 pkt. 1, uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we Włoszczowie 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A20560-530E-498F-88F7-31DDE6327428. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

441 940,00 0,00 441 940,00

40001 Dostarczanie ciepła 40 000,00 18 780,00 58 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 400,00 7 400,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 7 400,00 7 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 380,00 11 380,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 11 380,00 11 380,00

40002 Dostarczanie wody 401 940,00 -18 780,00 383 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 401 940,00 -18 780,00 383 160,00

Urząd Gminy Włoszczowa 401 940,00 -18 780,00 383 160,00

750 Administracja publiczna 11 741 712,18 0,00 11 741 712,18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 352 922,76 0,00 352 922,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 672,76 6 000,00 174 672,76

Urząd Gminy Włoszczowa 168 672,76 6 000,00 174 672,76

4300 Zakup usług pozostałych 154 750,00 -6 000,00 148 750,00

Urząd Gminy Włoszczowa 154 750,00 -6 000,00 148 750,00

801 Oświata i wychowanie 45 779 594,00 0,00 45 779 594,00

80101 Szkoły podstawowe 23 200 746,00 -22 049,08 23 178 696,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 162,00 631,00 192 793,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

17 765,00 305,00 18 070,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 25 840,00 326,00 26 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 591 601,00 -10 900,00 2 580 701,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

271 494,00 -2 000,00 269 494,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

668 544,00 -4 800,00 663 744,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.10.2024 

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A20560-530E-498F-88F7-31DDE6327428. Podpisany Strona 1



ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

969 436,00 -4 100,00 965 336,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 100,00 9 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 1 700,00 1 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

0,00 4 000,00 4 000,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 3 400,00 3 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 282 880,00 -21 988,08 11 260 891,92

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

4 400 816,00 -21 988,08 4 378 827,92

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 936 711,00 -692,00 936 019,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

84 363,00 -366,00 83 997,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 125 088,00 -326,00 124 762,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 800,00 1 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 300,00 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

0,00 800,00 800,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 700,00 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 914 202,00 945,14 915 147,14

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 945,14 945,14

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 945,14 945,14

80104 Przedszkola 9 100 281,00 12 974,50 9 113 255,50

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12 974,50 12 974,50

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 12 974,50 12 974,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 516,00 85,00 120 601,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 10 455,00 85,00 10 540,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 243 820,00 -85,00 243 735,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 25 925,00 -85,00 25 840,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A20560-530E-498F-88F7-31DDE6327428. Podpisany Strona 2



80107 Świetlice szkolne 1 178 358,00 1 601,00 1 179 959,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 949,00 1 601,00 76 550,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

1 700,00 61,00 1 761,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

17 258,00 1 540,00 18 798,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 566 600,00 -1 540,00 1 565 060,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 222,00 -1 540,00 100 682,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

20 673,00 -1 540,00 19 133,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 8 068,44 8 068,44

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 068,44 8 068,44

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 8 068,44 8 068,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 200,00 0,00 130 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 000,00 0,00 55 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 27 240,00 27 240,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 27 240,00 27 240,00

3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 -27 251,00 27 749,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

55 000,00 -27 251,00 27 749,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 11,00 11,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 11,00 11,00

Razem: 124 209 018,15 0,00 124 209 018,15

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A20560-530E-498F-88F7-31DDE6327428. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A20560-530E-498F-88F7-31DDE6327428. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024  BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Uzasadnienie




